quarta-feira, 24 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 216/2021

P.A.: 019/2021 Pregão Eletrônico SPS Nº 068/2021 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97– CONTRATADA: SUPRIVALE
PRODUTOS MÉDICOS E ORTOPEDICOS EIRELI– CNPJ: 07.914.775/0001-11 –
OBJETOS: Nos termos do inciso II do artigo 65 da lei 8.666/93, a alteração do
contrato no Valor de R$ 33.898,63(Trinta e três Mil Oitocentos e Noventa e Oito
Reais e Sessenta e Três Centavos) correspondente a 25 % do valor do contrato  ,
que tem por objeto a contratação de empresa para o fornecimento e materiais
pensos para atender a demanda Secretaria de Saúde do Município de Uauá - BA
para Juazeiro-BA e de Juazeiro-BA para Uauá – BA). Com vigência de 05/11/2021 a
31/12/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16– Atividade:
2.014– Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.– Fonte: 14 – DATA DA
ASSINATURA: 23/11/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3AA8E7B65ED7B8E4560B07EDA63411B

		2021-11-24T15:17:34-0300